

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: OÜ Dorpat Sport

registrikood: 10942080

tänava/talu nimi, Laulupeo pst 19
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 51006

telefon: +372 5041776

e-posti aadress: info@dorpatsport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 9 Osakapital	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

OÜ Dorpat Sport haldab ja arendab Tähtvere Tennise- ja Tantsukeskust tennisemänguharrastajatele ja tantsuga tegelejatele heal tasemel teenuseid pakkuva keskusena.

Tähtvere Tennisekeskuses tegutseb aktiivselt Tähtvere Tenniseklubi ning keskus arendab temaga aktiivset koostööd. Korraldatakse aktiivselt erineva tasemega tennisevõistlusi lastele, noortele ja täiskasvanutele. Suudeti tagada tennisekeskuse väljakute hea kasutus püsiklientide mängu- ja harjutustundideks ning laste treeninguteks.

Tennisekaupade müügipood on kujunenud hea kaubavalikuga klientide teenindajaks. Poe tegevus toimub talvehooajal Laulupeo pst 19 ruumides ja suvehooajaks kohendatakse ruumid Laulupeo pst 33 hoones. Kahes kohas poe pidamiseks investeeriti 2020 aastal täiendavaid vahendeid. Mängimistingimuste parandamiseks õues ehitati Laulupeo pst 33 väljakutele müra- ja tuuletõkkesein.

Tähtvere Tennise- ja Tantsukeskuses tegutseb aktiivselt Tartu Tantsukool, millel on kolm tegevusvaldkonda: tantsukool, beebikool ja täiskasvanute treeningud. Tantsukoolis on harrastajaid üle 600 inimese.

Laulupeo pst 19 ja 21 kinnistute edasiseks arendamiseks alustati detailplaneeringu lähteandmete ettevalmistamist, telliti muinsuskaitse eritingimused, mis väljastati 22.04.2020. Koostatud muinsuskaitse eritingimused ei võimalda parandada ja laiendada tantsukooli tingimusi, s.t. ehitada juurde täiendavaid harjutus- ja esinemissaale ning abiruume. Samuti ei ole võimalik ehitada tennisekoolile vajalikku füüsilise ettevalmistuse saali ning laiendada olmeruume.

Seoses koroonakriisiga kehtestas Eesti Vabariigi valitsus ranged piirangud alates 14. märtsist 2020 ning vahelduvalt on piiranguid alates sellest perioodist lõpetatud ning uuesti kehtestatud. Välisväljakutel lubati mängida alates 12. maist 2020. Sügisest kehtisid piirangud siseväljakutel, lubatud oli ainult üksikmäng, keelatud olid grupitreeningud. Võistluste korraldamine oli keelatud. Keelud on mõjutanud OÜ Dorpat Sport tegevust ning majandustulemusi.

OÜ Dorpat Sport keskmine töötajate arv majandusaastal oli 10 töötajat (2019: 6) ja palgakulude kogusumma oli 99319 eurot (2019: 56644 eurot). Sellest juhatuse liikmetele arvestati tasusid summas 7500 eurot (2019: 12000).

Mati Ivask
juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	146 598	97 535	2
Nõuded ja ettemaksed	40 721	67 379	3,12
Varud	37 901	28 456	
Kokku käibevarad	225 220	193 370	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	3 353 232	3 405 272	5
Immateriaalsed põhivarad	3 570	4 760	
Kokku põhivarad	3 356 802	3 410 032	
Kokku varad	3 582 022	3 603 402	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	103 750	124 000	6,12
Võlad ja ettemaksed	65 190	66 586	4,7,12
Kokku lühiajalised kohustised	168 940	190 586	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	3 085 262	3 119 012	6,12
Kokku pikaajalised kohustised	3 085 262	3 119 012	
Kokku kohustised	3 254 202	3 309 598	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	128 000	128 000	9
Kohustuslik reservkapital	12 800	12 800	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	153 004	132 288	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	34 016	20 716	
Kokku omakapital	327 820	293 804	
Kokku kohustised ja omakapital	3 582 022	3 603 402	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	514 998	481 899	10,12
Muud äritulud	20 838	3 418	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-179 345	-183 516	
Mitmesugused tegevuskulud	-43 373	-59 732	
Tööjõukulud	-132 916	-75 799	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-136 116	-134 259	5
Ärikasum (kahjum)	44 086	32 011	
Intressikulud	-10 081	-11 308	
Muud finantstulud ja -kulud	11	13	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	34 016	20 716	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	34 016	20 716	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Dorpat Sport 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Dorpat Sport kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Ettevõtte aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Edasimüügi eesmärgil soetatud finantsvarad ehk kauplemisväärtpabereid kajastatakse edaspidi nende õiglases väärtuses, mis baseerub noteeritud turuhindadel ning Euroopa Keskpanga ametlikel vahetuskurssidel. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul kasutatakse bilansipäeva sulgemishindu. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta.

Kauplemisväärtpaberitelt saadud müügikasumid/kahjumid, õiglase väärtuse muutus ja intressid vastavatelt väärtpaberitelt kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga konkreetse ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja sama kulukirje vastaskandena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused".

Juhul, kui varem allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tuleb varasem allahindlus tühistada.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Maa 0%

Ehitised ja rajatised 2-20 %

Masinad ja seadmed 8-25 %

Transpordivahendid 15-25 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 10-40 %

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdsväärtuses. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldi, juhul kui ettevõtte lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20/80 (25%). Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt peavad ettevõtjad kasutama regulaarselt makstavatele dividendidele soodusmäär 14% (14/80 ehk 16,3%). Seda soodusmäär peab kasutama alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest rakendub soodusmäär 14% (14/86) ning ülejäänud dividendide osale tavamäär 20/80 (25%).

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Sularaha kassas	1 428	1 528
Arvelduskontod	145 170	96 007
Kokku raha	146 598	97 535

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	39 562	39 562	
Ostjatelt laekumata arved	39 562	39 562	12
Ettemaksed	1 159	1 159	
Tulevaste perioodide kulud	779	779	
Muud makstud ettemaksed	380	380	
Kokku nõuded ja ettemaksed	40 721	40 721	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	65 655	65 655	
Ostjatelt laekumata arved	65 655	65 655	12
Muud nõuded	1	1	
Viitlaekumised	1	1	
Ettemaksed	1 723	1 723	
Tulevaste perioodide kulud	917	917	
Muud makstud ettemaksed	806	806	12
Kokku nõuded ja ettemaksed	67 379	67 379	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	5 009	4 505
Üksikisiku tulumaks	5 232	1 455
Erisoodustuse tulumaks	49	
Sotsiaalmaks	5 693	4 557
Kohustuslik kogumispension	306	253
Töötuskindlustusmaksed	365	265
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16 654	11 035

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed				
31.12.2018								
Soetusmaksumus	415 515	3 725 283	2 358	3 975	6 333	48 022		4 195 153
Akumuleeritud kulum		-641 305	-2 201	-2 217	-4 418	-23 414		-669 137
Jääkmaksumus	415 515	3 083 978	157	1 758	1 915	24 608		3 526 016
Ostud ja parendused		7 524					4 800	12 324
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused		7 524					4 800	12 324
Amortisatsioonikulu		-125 009	-157	-882	-1 039	-7 020		-133 068
31.12.2019								
Soetusmaksumus	415 515	3 732 807	2 358	3 975	6 333	48 022	4 800	4 207 477
Akumuleeritud kulum	0	-766 314	-2 358	-3 099	-5 457	-30 434	0	-802 205
Jääkmaksumus	415 515	2 966 493	0	876	876	17 588	4 800	3 405 272
Ostud ja parendused		55 003				24 365	3 518	82 886
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused		55 003					3 518	58 521
Muud ostud ja parendused						24 365		24 365
Amortisatsioonikulu		-127 570		-769	-769	-6 587		-134 926
Ümberliigitamised		800					-800	
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest		800					-800	
31.12.2020								
Soetusmaksumus	415 515	3 788 610	2 358	1 725	4 083	54 370	7 518	4 270 096
Akumuleeritud kulum	0	-893 884	-2 358	-1 618	-3 976	-19 004	0	-916 864
Jääkmaksumus	415 515	2 894 726	0	107	107	35 366	7 518	3 353 232

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Eraisik	3 085 262		3 085 262		0,2%	EUR	31.12.2023	12
Swedbank AS leping 16-045849-JI	33 750	33 750			3 kuu EURIBOR + 2,25%	EUR	23.05.2021	
Juriidiline isik	70 000	70 000			2,4%	EUR	31.12.2021	12
Pikaajalised laenud kokku	3 189 012	103 750	3 085 262					
Laenukohustised kokku	3 189 012	103 750	3 085 262					

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Eraisik	3 085 262		3 085 262		0,2%	EUR	31.12.2023	12
Swedbank AS leping 16-045849-JI	87 750	54 000	33 750		3 kuu EURIBOR + 2,25%	EUR	23.05.2021	
Juriidiline isik	70 000	70 000			3,6%	EUR	31.12.2020	12
Pikaajalised laenud kokku	3 243 012	124 000	3 119 012					
Laenukohustised kokku	3 243 012	124 000	3 119 012					

Swedbank AS laenu tagatiseks on seatud hüpoteek summas 616172 eurot hoonestusõigusele asukohaga Tartu maakond, Tartu linn, Laulupeo pst 19.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	14 091	14 091	
Võlad töövõtjatele	14 364	14 364	
Maksuvõlad	16 654	16 654	4
Muud võlad	19 691	19 691	
Intressivõlad	18 048	18 048	12
Muud viitvõlad	1 643	1 643	12
Saadud ettemaksed	390	390	
Muud saadud ettemaksed	390	390	
Kokku võlad ja ettemaksed	65 190	65 190	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	19 393	19 393	
Võlad töövõtjatele	9 268	9 268	
Maksuvõlad	11 035	11 035	4
Muud võlad	26 762	26 762	
Intressivõlad	26 762	26 762	12
Saadud ettemaksed	128	128	
Muud saadud ettemaksed	128	128	
Kokku võlad ja ettemaksed	66 586	66 586	

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	149 616	122 403
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	37 404	30 601
Kokku tingimuslikud kohustised	187 020	153 004

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	128 000	128 000
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Eesti	514 998	481 899	12
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	514 998	481 899	
Kokku müügitulu	514 998	481 899	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Spordirajatiste rent	372 907	322 761	12
Kaupade müük	142 091	159 138	12
Kokku müügitulu	514 998	481 899	

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	99 319	56 644
Sotsiaalmaksud	33 510	19 050
Haigustasu	87	105
Kokku tööjõukulud	132 916	75 799
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	5

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	14 901	3 174 953	39 889	3 182 024

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	181 127	8 550	110 115

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	7 500	12 000

Seotud osapooltelt saadud laenude intressimäärad on 0,2% - 2,4%. Aruandeaastal arvestati seotud osapooltelt saadud laenudelt intressi summas 8691 eur.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2021

OÜ Dorpat Sport (registrikood: 10942080) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MATI IVASK	Juhatuse liige	14.06.2021

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Dorpat Sport osanikele

Oleme üle vaadanud OÜ Dorpat Sport raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisa-ide. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastustus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspeutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatusse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatusse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatusse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt OÜ Dorpat Sport finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anu Harak

Vandeaudiitori number 270

OÜ AT Audiko

Audiitorettevõtja tegevusloa number 134

Raua tn 2-27, Tartu linn, Tartu maakond, 50104

15.06.2021

Audiitorite digitaalallkirjad

OÜ Dorpat Sport (registrikood: 10942080) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANU HARAK	Vandeaudiitor	15.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	153 004
Aruandeaasta kasum (kahjum)	34 016
Kokku	187 020
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	187 020
Kokku	187 020

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	153 004
Aruandeaasta kasum (kahjum)	34 016
Kokku	187 020
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	187 020
Kokku	187 020

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Spordirajatiste käitus	93111	372906	72.41%	Jah
Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge	47991	142092	27.59%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Mati Ivask	35311282713	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	128000 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5041776
E-posti aadress	info@dorpatsport.ee